
Nové knihy evidované 26. 5. - 1. 6. 2023

Beletrie pro dospělé:

1945 Padevět, J.

Barvy krásy 2. Bomann, C.

Cliftonova kronika 3. Archer, J.

Ďábelské hry 2. Marsons, A.

Dětská hra Steel, D.

Dokonalá lítost 7. Fields, H.

Fejsbuk Hejma, O.

Hoď se do pogody, Buď v pogodě 1., 2. Pogodová, S.

Holka se sílícím hlasem Daré, A.

Hořkosladký život McCullough, C.

Hrdinové Steel, D.

I v blázinci se dá žít Mlynářová, M.

Knihkupkyně z Dachau Ryan, S. J.

Kočičí životy Kriseová, E.

Kořist Yrsa Sigurdóttir

Labyrint duchů 4. Ruiz Zafón, C.

Larsen Bros 1. Scott, K.

Lenost Maršálek, J.

Les v domě Mornštajnová, A.

Můj syn není Rain Man Williams, J.

Nefritové město Lee, F.

Papírový palác Cowley, H.

Polibek pro krále Cartland, B.

Proměna Věrný, D.

První krev Marsons, A.

Půjdu s tebou Nordquist, L.

Rozmarýnová zátoka Hale, J.

Sběratelka sirotků Wiseman, E. M.

Sklíněné korálky Sýkora, P.

Soukromé problémy 1., 2. Repová, H.

Stínový vrah 1., Temná zákoutí 3. Arnaldur Indridason

Světlo ženy Gary, R.

Štěstí pro začátečníky Center, K.

Ty chladné oči Wilková, S.

U severní zdi Klabouchová, P.

Vítězové 3. Backman, F.

Vraní oko Klevisová, M.

Vytoužená smrt 6. Hunter, C.

Zaklínač Jaki, R.

Zásnubní prsten Vondruška, V.

Ztracená sezona 4. Hutchison, D.

Žila jsem příliš krátce Czernin, M.

Žila jsem s bláznem Hlavatá, D.

Naučná literatura pro dospělé: 

Barevné tvoření Grimmichová, A. I.

Brány Evropy Plokhy, S.



Český ráj, Střední Posázaví, Šumava-Povydří turistické mapy

Děti jsou taky lidi Šíp Staňková, Z.

Dýchat pod vodou Rohr, R.

Kdo otevřel bránu pekel? Liška, V.

Moje dítě mě dohání k šílenství Graf, D.

Sitopie Steel, C.

Šijeme na děti doma Nähfrosch, K.

Velmi nebezpečná žena McDonald, D.

Zakázané knihy

Zlomové osmičky Emmert, F.

Knihy pro děti a mládež:

Bylinkář Golasovská, M.

Den, kdy se voskovky vrátily domů Daywalt, D.

Dům pro myšku Elišku Otčenášek, V.

Dveře ke snu Krolupperová, D.

Dveře do pohádky Sochová Landová, S.

Fotbal to je hra Ryšánová, A.

Hurá! Jsou tu Velikonoce Skálová, H.

Chci to vědět Küntzel, K.

Isabela a žluté útesy 2. Peroutková, I.

Kluk v ohni Míková, M.

Lví kouzlo Drijverová, M.

Mám v tom hokej Ryšánová, A.

O Kátě, která chtěla být dědečkem Viška, S.

Pejsek Tom Šulc, P.

Péťa povídá ve větách Galewska-Kustra, M.

Péťa říká první slova Galewska-Kustra, M.

Péťa se učí mluvit Galewska-Kustra, M.

Pinocchiův sen Leysen, A.

Přece to nevzdáš Žižková, H.

Rusalka Marková-Krystlíková, J.

Tajemství rodiny M. Jurková, P-

Tajemství staré zahrady Golasovská, M.

Záchranářka z Hvezdolesa 1. Lockhart, M.

Dále jsou k půjčení  knihy Michaely Fišarové, která přijede do Uh. Ostrohu na besedy s dětmi 28. 6. 

a bude pasovat na čtenáře žáky prvních tříd.


